5.2. Zmluvné strany sa dohodli , že Cena za vykonanie Diela na základe výkazu výmer, ktorý tvorí prílohu č . 

2 tejto Zmluvy je: 

29.365,00 €bez DPH 

(slovom: dvadsaťdeväťtis íctristošesťdesiatpäť EUR bez dane z pridanej hodnoty) 

Hodnota DPH je 5.873,00 € 

(Slovom päťtisícosemstosedemdesiattri EUR) 

Cena vrátane DPH je 35.238,00 € 

(Slovom trisaťpäťtisícdvestotridsaťosem EUR) 

(ďalej len „Cena"), 

Dohodnutá Cena je platná v priebehu realizácie celého Diela. 

5.3. DPH (dai1 z pridanej hodnoty) bude účtovaná v súlade s prís lušným i všeobecne záväznými právnymi